Tavlingsform

12 Féktare
2 pouler: omgéng

Omgéng nr 1

12 Féktare

2 Pouler med 6
Fordelning med : Land
12 kvalificeradee

Omgang nr 2

12 Féktare

2 Pouler med 6
Fordelning med : Land
12 kvalificeradee
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sida 1/1

Kvalifikation efter poulerna omgéang 2

Ranking efter poulerna omgéng 2

Direct elimenation : 12 Fiktare

Direct elimenation
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Féktare (participants, Sorterat pa ranking - 12)

Ranki
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For och efternamn

DONSLUND Louise
EKHOLM Irma
ANDERSSON Malin
OLIN Johanna
STRANNE My
GYLLANDER Emma
NOERGAARD Sandra Fernanda
BIRKELAND Linn
BOLWIG Sophie
HEDEBOE Caroline
BLENWALL Lisa
ENGSTROM Clara

Klubb

HELLERUP FAEGTE-
FK CHAPMAN

FFF

WADKOPINGS FF
GOTEBORGS FK
BERGENS FEKTEKLU
HELLERUP FAEGTE-
BERGENS FEKTEKLU
HELLERUP FAEGTE-
HELLERUP FAEGTE-
KUNGSBACKA FK 19
KUNGSBACKA FK 19

Land

DEN
SWE
SWE
SWE
SWE
NOR
DEN
NOR
DEN
DEN
SWE
SWE

Fod.datum

12/5/1998
20/2/1999
7/2/1998
13/2/1998
31/10/1999
1/1/1900
28/12/1998
1/1/1900
26/9/1998
2/2/2000
4/1/1999
17/1/1998
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Kungsbacka Masters Yngre ungdom Virja kvinna Kungsbacka

Resultat i poulerna, Omgang nr 1

Poule Nr 1 Pist Nr 26
ANDERSSON Malin
STRANNE My
BLENWALL Lisa
DONSLUND Louise
BOLWIG Sophie
BIRKELAND Linn

Poule Nr2 Pist Nr 27

EKHOLM Irma
ENGSTROM Clara

OLIN Johanna

HEDEBOE Caroline
NOERGAARD Sandra Fern
GYLLANDER Emma

FFF
GOTEBORGS FK

KUNGSBACKA FK 1
HELLERUP FAEGTE
HELLERUP FAEGTE
BERGENS FEKTEKL

FK CHAPMAN
KUNGSBACKA FK 1
WADKOPINGS FF
HELLERUP FAEGTE
HELLERUP FAEGTE
BERGENS FEKTEKL

vV |V 4 \Y
0 2 0 \Y
4 \Y 1 1
vV |V |V vV |V
vV |V |V \Y
0 3 \Y 3

vV |V vV |V
0 2 1 0
| \Y 1 1
1 vV |V 2 \Y
3 vV |V V3
0 vV |V 2

V/M
3/5
1/5
1/5
5/5
4/5
1/5

V/M
5/5
0/5
1/5
3/5
4/5
2/5

Document engarde-escrime.com

ind. Ranking
7 21 3
-14 9 6
9 13 4
15 25 1
11 24 2
-10 11 5
ind. Ranking
20 25 1
21 4 6
-11 115
0 18 3
10 21 2
2 16 4
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Kungsbacka Masters Yngre ungdom Virja kvinna Kungsbacka

Resultat i poulerna, Omgang nr 2

Poule Nr1 Pist Nr 26

EKHOLM Irma
ENGSTROM Clara
BLENWALL Lisa
BOLWIG Sophie
HEDEBOE Caroline
BIRKELAND Linn

Poule Nr2 Pist Nr 27

STRANNE My

OLIN Johanna
ANDERSSON Malin
DONSLUND Louise
NOERGAARD Sandra Fern
GYLLANDER Emma

FK CHAPMAN

KUNGSBACKA FK 1
KUNGSBACKA FK 1
HELLERUP FAEGTE
HELLERUP FAEGTE
BERGENS FEKTEKL

GOTEBORGS FK
WADKOPINGS FF
FFF

HELLERUP FAEGTE
HELLERUP FAEGTE
BERGENS FEKTEKL

\Y vV |V
0 0 4
2 \Y vV |V
3 \Y 2 \Y
1 \Y 4
3 \Y \Y

\Y 1 1
1 vV |4
v |V vV |V
vV |V vV |4
vV 12 V4
v |V 3

V/M
5/5
0/5
3/5
3/5
2/5
2/5

V/M
1/5
1/5
4/5
4/5
2/5
3/5

Document engarde-escrime.com

ind. Ranking
16 25 1
-19 6 6
0 18 3

9 20 2

1 18 4

-7 16 5
ind. Ranking
-11 10 6
-11 11 5
12 22 2
13 24 1
-6 13 4

3 21 3
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Ranking efter poulerna (sorterat pa ranking)
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For och efternamn

EKHOLM Irma
DONSLUND Louise
BOLWIG Sophie
ANDERSSON Malin
NOERGAARD Sandr
GYLLANDER Emma
HEDEBOE Caroline
BLENWALL Lisa
BIRKELAND Linn
OLIN Johanna
STRANNE My
ENGSTROM Clara

Klubb

FK CHAPMAN
HELLERUP FAEGTE-
HELLERUP FAEGTE-
FFF

HELLERUP FAEGTE-
BERGENS FEKTEKLU
HELLERUP FAEGTE-
KUNGSBACKA FK 19
BERGENS FEKTEKLU
WADKOPINGS FF
GOTEBORGS FK
KUNGSBACKA FK 19

V/IM

10/10
9/10
7/10
7/10
6/10
5/10
5/10
4/10
3/10
2/10
2/10
0/10

ind.

36
28
20
19

US

50
49
44
43
34
37
36
31
27
22
19
10

Grupp

kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
kvalificerade
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Tablé avl6
1 EKHOLM Irma
EKHOLM Irma
16
EKHOLM Irma
15/10
9 BIRKELAND Linn
BIRKELAND Linn
15/10
8 BLENWALL Lisa
ANDERSSON Malin
15/8
5 NOERGAARD Sandra Fernanda
NOERGAARD Sandra Fernanda
) 15/3
12  ENGSTROM Clara
ANDERSSON Malin
15/4
13
ANDERSSON Malin
4  ANDERSSON Malin
3 BOLWIG Sophie
BOLWIG Sophie
14
BOLWIG Sophie
15/9
11 STRANNE My
GYLLANDER Emma
15/12
6 GYLLANDER Emma
DONSLUND Louise
6/3
7 HEDEBOE Caroline
HEDEBOE Caroline
15/8
10 OLIN Johanna
DONSLUND Louise
15/4
15
DONSLUND Louise
2 DONSLUND Louise




Kungsbacka Masters Yngre ungdom Virja kvinna KungsbackaPocument engarde-escrime.com

Overall ranking (sorterat pa ranking)
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For och efternamn

DONSLUND Louise
ANDERSSON Malin
BOLWIG Sophie
EKHOLM Irma
NOERGAARD Sandra Fernanda
GYLLANDER Emma
HEDEBOE Caroline
BIRKELAND Linn
BLENWALL Lisa
OLIN Johanna
STRANNE My
ENGSTROM Clara

Klubb

HELLERUP FAEGTE-KLUB
FFF

HELLERUP FAEGTE-KLUB
FK CHAPMAN

HELLERUP FAEGTE-KLUB
BERGENS FEKTEKLUBB
HELLERUP FAEGTE-KLUB
BERGENS FEKTEKLUBB
KUNGSBACKA FK 1999
WADKOPINGS FF
GOTEBORGS FK
KUNGSBACKA FK 1999

Land

DEN
SWE
DEN
SWE
DEN
NOR
DEN
NOR
SWE
SWE
SWE
SWE
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